Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS CORRENTE
Rua 06, 380, Nova Corrente, CORRENTE / PI, CEP 64.980-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 21/2025 - COCOACAD/CGAE/DENS/DG-CORRENT/CACOR/IFPI, de 24 de março de 2025.

RESULTADO FINAL DAS SOLICITAÇÕES DE MATRÍCULAS QUARTA CHAMADA RESULTADO FINAL DAS SOLICITAÇÕES DE MATRÍCULAS QUARTA CHAMADA

VESTIBULAR 2025.1 - IFPI CAMPUS CORRENTEVESTIBULAR 2025.1 - IFPI CAMPUS CORRENTE

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, por meio da DIREÇÃO GERAL DO
CAMPUS CORRENTE, torna público o RESULTADO FINAL DAS SOLICITAÇÕES DE MATRÍCULA   QUARTA  CHAMADA
do Vestibular 2025.1.

INSCINSC NOMENOME CURSOCURSO SCSC

347561 LARA ALVES BATISTA ADMINISTRAÇÃO INDEFERIDO*

322100 EDNA TAYLANE SOUZA SILVA ADMINISTRAÇÃO INDEFERIDO*

321735 KAYANE PECEGO DE LIRA ADMINISTRAÇÃO CONFIRMADO

340146 GABRIELLY NUNES LEMOS ADMINISTRAÇÃO INDEFERIDO*

335893 EDUARDO DE SOUZA BATISTA ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS CONFIRMADO

329063 AELEM PARLANDIM MACIEL GESTÃO AMBIENTAL CONFIRMADO

333505 BEATRIZ FERNANDES RIBEIRO GESTÃO AMBIENTAL CONFIRMADO

340651 ELIEL DA SILVA VIEIRA GESTÃO AMBIENTAL CONFIRMADO

328927 NATYLANE RODRIGUES DA SILVA GESTÃO AMBIENTAL INDEFERIDO*

*EDITAL 32/2024 - PROEN/REI/IFPI, de 4 de setembro de 2024 . - Item 19.6-  O candidato convocado para
matrícula que, por qualquer moIvo, não a efetuar no período esIpulado ou não apresentar os documentos
necessários para efetivá-la, perderá o direito à vaga.

Corrente - PI, 24  de março de 2025.

LAÉCIO BARROS DIAS
Diretor-Geral do IFPI Campus Corrente

JOSÉLIA QUARESMA DA SILVA
Coordenadora do Controle Acadêmico do IFPI Campus Corrente

	Documento assinado eletronicamente por: